阿賀野市告示第２１２号

阿賀野市物品の調達及び役務の提供等入札参加資格審査規程の一部を改正する規程を

次のように定める。

  令和４年１２月８日

                        阿賀野市長 田 中 清 善

阿賀野市物品の調達及び役務の提供等入札参加資格審査規程の一部を改正する規

程

阿賀野市物品の調達及び役務の提供等入札参加資格審査規程（平成１６年阿賀野市告

示第１７６号）の一部を次のように改正する。

別記第１号様式を次のように改正する。

4.12.19

別記第２号様式中「印」を削る。

 別記第３号様式から別記第６号様式までの様式中「㊞」を削る。

附 則

この告示は、令和５年１月１日から施行する。